MC Toropazzo - Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it

.1A Trofeo Int.le Ultracross + C.R.

MX2 Top Class Durazzano 1,500 Km. ._._.

Seconda Manche 07/03/2010 16:45.
Gara Iniziato a 16:18:23
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(3) MORGERA CIRO (701) ANGELONE SALVATORE (131) CAMPANA FELICE
1 16:19:54.535 1 16:20:00.830 1 16:20:47.389
2 1:47.304 +0.016 16:21:41.839 2 1:50.430 16:21:51.260 2 2:00.885 +0.836 16:22:48.274
3 1:47.288 16:23:29.127 3 1:51.822 +1.392 16:23:43.082 3 2:00.049 16:24:48.323
4 1:49.708 +2.420 16:25:18.835 4 1:51.060 +0.630 16:25:34.142 4 2:06.152 +6.103 16:26:54.475
5 1:49.867 +2.579 16:27:08.702 5 1:52.500 +2.070 16:27:26.642 5 2:42.253 +42.204 16:29:36.728
6 1:49.560 +2.272 16:28:58.262 6 1:50.699 +0.269 16:29:17.341 6 2:55.603 +55.554 16:32:32.332
7 1:49.165 +1.877 16:30:47.427 7 1:54.549 +4.119 16:31:11.890
8 1:49.507 +2.219 16:32:36.934 8 1:54.974 +4.544 16:33:06.864
9 1:51.640 +4.352 16:34:28.574 9 1:56.221 +5.791 16:35:03.085

(5) BOCCIA MARIO (338) FASCELLI GIAMPIERO
1 16:20:01.497 1 16:20:00.089
2 1:50.804 +3.054 16:21:52.301 2 1:50.068 16:21:50.157
3 1:48.995 +1.245 16:23:41.296 3 1:50.793 +0.725 16:23:40.950
4 1:48.021 +0.271 16:25:29.317 4 1:52.813 +2.745 16:25:33.763
5 1:47.750 16:27:17.067 5 1:52.459 +2.391 16:27:26.222
6 1:48.599 +0.849 16:29:05.666 6 1:55.534 +5.466 16:29:21.756
7 1:49.013 +1.263 16:30:54.679 7 1:55.858 +5.790 16:31:17.614
8 1:48.904 +1.154 16:32:43.583 8 1:53.490 +3.422 16:33:11.104
9 1:48.677 +0.927 16:34:32.260 9 1:57.649 +7.581 16:35:08.753

(23) CERVELLONE MATTIA (104) CERBONE ANTONIO
1 16:19:58.927 1 16:20:11.547
2 1:49.257 +0.464 16:21:48.184 2 1:51.522 +0.022 16:22:03.069
3 1:48.840 +0.047 16:23:37.024 3 1:51.909 +0.409 16:23:54.978
4 1:49.702 +0.909 16:25:26.726 4 1:52.472 +0.972 16:25:47.450
5 1:49.492 +0.699 16:27:16.218 5 1:54.096 +2.596 16:27:41.546
6 1:48.942 +0.149 16:29:05.160 6 1:53.207 +1.707 16:29:34.753
7 1:48.793 16:30:53.953 7 1:53.140 +1.640 16:31:27.893
8 1:49.304 +0.511 16:32:43.257 8 1:51.500 16:33:19.393
9 1:50.413 +1.620 16:34:33.670 9 1:57.027 +5.527 16:35:16.420

(191) FASCELLI MARCELLO (389) DONNARUMMA FABIO
1 16:20:01.993 1 16:20:05.585
2 2:03.217 +15.372 16:22:05.210 2 1:53.044 +0.428 16:21:58.629
3 1:49.523 +1.678 16:23:54.733 3 1:52.824 +0.208 16:23:51.453
4 1:48.459 +0.614 16:25:43.192 4 1:55.080 +2.464 16:25:46.533
5 1:48.644 +0.799 16:27:31.836 5 1:53.920 +1.304 16:27:40.453
6 1:49.423 +1.578 16:29:21.259 6 1:55.387 +2.771 16:29:35.840
7 1:48.211 +0.366 16:31:09.470 7 1:52.616 16:31:28.456
8 1:47.845 16:32:57.315 8 1:52.994 +0.378 16:33:21.450
9 1:48.586 +0.741 16:34:45.901 9 2:03.188 +10.572 16:35:24.638

(741) TURCO CARMINE (323) SOMMA RAFFAELE
1 16:19:57.924 1 16:20:21.410
2 1:50.704 +0.033 16:21:48.628 2 1:53.895 +0.351 16:22:15.305
3 1:50.671 16:23:39.299 3 1:54.719 +1.175 16:24:10.024
4 1:51.085 +0.414 16:25:30.384 4 1:53.544 16:26:03.568
5 1:51.136 +0.465 16:27:21.520 5 1:55.420 +1.876 16:27:58.988
6 1:52.139 +1.468 16:29:13.659 6 1:55.739 +2.195 16:29:54.727
7 1:50.940 +0.269 16:31:04.599 7 1:54.165 +0.621 16:31:48.892
8 1:51.234 +0.563 16:32:55.833 8 1:55.907 +2.363 16:33:44.799
9 1:51.479 +0.808 16:34:47.312 9 2:07.906 +14.362 16:35:52.705

(11) MARTELLO LUIGI (41) FINAMORE FLORINDO
1 16:20:00.790 1 16:20:04.034
2 1:52.209 +2.269 16:21:52.999 2 1:54.902 16:21:58.936
3 1:51.174 +1.234 16:23:44.173 3 1:58.063 +3.161 16:23:56.999
4 1:50.820 +0.880 16:25:34.993 4 1:56.122 +1.220 16:25:53.121
5 1:52.213 +2.273 16:27:27.206 5 1:55.401 +0.499 16:27:48.522
6 1:50.489 +0.549 16:29:17.695 6 1:57.721 +2.819 16:29:46.243
7 1:49.940 16:31:07.635 7 1:59.922 +5.020 16:31:46.165
8 1:51.001 +1.061 16:32:58.636 8 2:38.361 +43.459 16:34:24.526
9 1:53.014 +3.074 16:34:51.650 9 2:09.491 +14.589 16:36:34.017

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Borrelli Ciro www.amb-it.com
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